
PRESSMEDDELANDE
26 februari 2026 08:45:00 CET

    FlexQube Neongatan 8 SE-431 53 Mölndal• •

FlexQube erhåller order värd 9 MSEK och i slutförhandling 
om potentiell volymorder värd ca 150 MSEK
Efter att ha utvärderat produkter från FlexQube under de tre senaste kvartalen har nu ett av 
världens största  och logistikföretag med bas i USA, lagt en order värd ca 9 MSEK e-handels-
avseende artiklar med lång ledtid som ingår i produkter från FlexQube. Detta har gjorts för att 
möjliggöra planerad leverans av Navigator AMR robotar och tågsystem värda totalt ca 150 MSEK 
(inklusive den bekräftade ordern om 9 MSEK) där FlexQube och kunden är i slutfasen rörande 
villkoren i avtalet.

Kunden har indikerat att ett slutligt avtal med totalt ordervärde om ca 150 MSEK kan förväntas 
vara på plats mot mitten av mars för att nå det planerade leveransfönstret under det tredje 
kvartalet 2026.

Detta projekt är detsamma som i tidigare pressmeddelanden under andra halvåret 2025 
benämnts som pilotprojekt med potentiell volymorder i början av 2026 och innefattar bland annat 
produkter från FlexQubes robotproduktlinje Navigator AMR. Denna order är i så fall den första 
större ordern i ett projekt skom kommer att löpa över flera år där den totala projektvolymen kan 
öka under 2027 och 2028.

VD, Anders Fogelberg kommenterar: ”Detta är ett viktigt steg mot att säkra en banbrytande order 
för FlexQube och i så fall den absolut största milstolpen för oss som företag hittills. För ett par år 
sedan satte vi upp en strategisk målsättning att bli ett erkänt robotteknikbolag och vi kan nu 
konstatera att vi tagit stora kliv i den riktningen under de senaste kvartalen. Vi har haft en brant 
utvecklingskurva för vårt robotteam under den senaste tiden och vårt modulära Navigator AMR 
system är en stark bas att bygga effektiva logistiklösningar från. Utöver detta projekt arbetar vi 
med flera parallella projekt med kunden vilket skapar möjligheter för ytterligare positivt 
nyhetsflöde framöver.”

Om FlexQube
FlexQube är ett teknikföretag med huvudkontor i Göteborg och dotterbolag i USA, Mexiko, 
Tyskland och England. FlexQube erbjuder lösningar för vagnbaserad materialhantering med hjälp 
av ett patenterat modulärt koncept. FlexQube utvecklar och designar kundanpassade lösningar 
för både robotiserad och mekanisk vagnlogistik. Genom det egenutvecklade och unika 
automationskonceptet kan FlexQube erbjuda robusta och självkörande robotvagnar. FlexQube 
har mer än 1200 kunder i 40 länder med primära marknader i Nordamerika och Europa.
FlexQubes kunder finns inom tillverkningsindustri, distributions- och lager. Vi representerar några 
av de mest framgångsrika företagen i världen med en betydande andel representerad på Fortune 

 Dessa företag finns inom fordonsindustrin, elfordonstillverkning,  tunga 500-listan. e-handel,
lastbilar, industriell automation och detaljhandelslogistik. 
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För mer information, kontakta:
VD, Anders Fogelberg
anders.fogelberg@flexqube.com
+46 702 86 06 74

Denna information är sådan information som FlexQube är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-26 08:45

Aktien (FLEXQ) handlas på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Advisor. 
Läs mer på .www.flexqube.com
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